[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－134
2025年4月3日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ 大瀧　勝明
地区GLTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 安見　一美
地区会員交流委員長	Ｌ 佐藤　和則

「アクティビティー・例会訪問カード」訪問数のご報告について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、G発020で発信いたしました「『アクティビティー・例会訪問カード』への取り組み」につきまして、ご協力をいただき誠に有難うございます。
つきましては、下記にて、4月15日（火）【必着】迄に訪問数のご報告をお願い致します。上位5位までの方を地区年次大会にて発表させていただきます。
ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具
同文写送信先： キャビネット構成員等

　　　R　　　Z　　LC名　　　　　　　　　　　　　LC

報告日　2025年　　　月　　　日

※クラブで上位3名の方をご記入ください。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　アクティビティー・例会訪問数　　　　　回

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　アクティビティー・例会訪問数　　　　　回

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　アクティビティー・例会訪問数　　　　　回

報告期限：4月15日（火）【必着】
送信先：キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

image3.png